附件： XX单位业绩津贴分配工作委员会工作报告（式样）

XX单位业绩津贴分配工作报告
人事处：

根据青岛科技大学《关于做好2012年度校内业绩津贴分配工作的通知》精神，XX单位业绩津贴分配工作委员会顺利完成了本单位业绩津贴分配工作，现将有关工作报告如下：

1、工作程序：
    业绩津贴分配方案等文件表决情况：单位人数：（ ），到会人数（ ），同意人数（ ）。
2、业绩津贴分配结果公示情况;

公示时间；
公示地点：
群众对分配结果的意见及处理情况：
3) 其它情况：
XX单位业绩津贴分配结果经在本单位公示，无异议。
特此报告。

                        XX单位业绩津贴分配工作委员会
（至少三位不同职称级别）教师代表签字：
会分会主席签字：

单位负责人签字：
年   月   日

PAGE
1